

FJH Invest ApS

H.C. Ørsteds Vej 60a, 1. th
1879 Frederiksberg C
CVR-nr. 39504766

Årsrapport 21.04.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Frederik Juhl Hestbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018	4
Balance pr. 31.12.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2018	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJH Invest ApS

H.C. Ørsteds Vej 60a, 1. th

1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39504766

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 21.04.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frederik Juhl Hestbæk, Adm. Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11 t.kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet er i året omdannet fra IVS til ApS, som følge af en kontant kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.031)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.386
Andre finansielle indtægter	1	2.550
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.831)</u>
Årets resultat		<u>11.074</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>11.074</u>
		<u>11.074</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.386
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>36.386</u>
Anlægsaktiver		<u>36.386</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.550
Tilgodehavender		<u>87.550</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.550</u>
Aktiver		<u>123.936</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.386
Overført overskud eller underskud		<u>(312)</u>
Egenkapital		<u>61.074</u>
Anden gæld		<u>62.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.862</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.862</u>
Passiver		<u>123.936</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Kapitalforhøjelse	49.999	0	0	49.999
Årets resultat	0	11.386	(312)	11.074
Egenkapital ultimo	50.000	11.386	(312)	61.074

Noter

	2018
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	2.550
	2.550
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.831
	1.831
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Andel af årets resultat	11.386
Opskrivninger ultimo	11.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.386
	Ejer- andel
	%
	Hjemsted
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Ejendomsselskabet NG ApS	Frederiksberg 50,0
